COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina

Deliberazione Originale della Giunta Comunale

N° 112 del 13/09/2011

OGGETTO: IF’ro|ungan‘ner*at{:) Assunzione Vigili Urbani straordinari-  Determinazioni J

L'anno duemilaundici il giorno tredici del mese settembre alle ore 17.00 nella
sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avwvisi, la Giunta
Comunale si @ riunita con la presenza dei signori:

DE SANTIS GCIUSEPTE Sindaco Presente
LA ROCCA ITALO Assessore Assente

TALONGO GIOVANNI Assessore Presente
PALAZZO ELENA Assessore Presente
RUGGIERI PAOLA Assessore Presente

Partecipa il Segretario Comunale Dr.ssa Cinzia lacuele

11 Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione cd
invita i convoeati a deliberare sull'argomento sopraindicato.

La Giunta Comunale

Visto il Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 n. 267

Acquisiti | pareri a termine dellart. 49 del suddetio Decreto Legislativo,




Considerato che durante il corso dell’apmo ed, in particolare nel periodo estivo, nonché
in particolari periodi, si rende necessario procedere all'assunzione di vigili urbani
straordinari tenute conto che Uattuale organico non consente di far fronte adeguatamente
alle esigenze;

Vista la determina del responsabile del servizio n. 16 del 8/7/2009 con la quale, a seguito
di espletamento della relativa prova pubblica selettiva, venivano approvati 1 verbali e la

conseguente graduatoria finale della Commissione giudicatrice ai fini di dette assunzioni;

Ritenuto, anche per il corrente armoe come negli armi decorsi procedere all’assunzione
straordinaria di vigili urbani affingendo da detta graduatoria;

Richiamata la delibera di G.C, n 95 del 12 luglio 2011 con la quale &1 & proceduto
allassunzione straordinaria di n. 6 Vigili Urbani strordinar a tempo determinato —Cat.
C. pos.economica Ci per la durata di mesi 2 ¢ per 24 ore settimanall;
Vista la determinazione del responsabile del servizio P.M. n 18 del 13 luglio 2011 con la
quale sono state assunte a far data dal 15 luglhia al 15 settembre 2011 le & Inita cosl
come previsto dalla succitata deliberazione n. 95/11;
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile;
A voti unamimi legalmente espressi,

DELIBERA
1. di procedere, per le motivazioni di cul in premessa, al prolungamento dell’assunzione
straordinaria, di cui alla propria deliberazione n. 95/11, di n. 6 (sen vigili urbani
straordinari- catesoria C- posizione economica C1- per il periodo dal 16/09 al 02/10/2011;

2. Di provvedere con apposito successivo atto al relativo impegnoe di spesa;

3, dichiarare la presente a voti espressl come sopra immediatamente eseguibile.

G viebas stean —Rerr 201

Sl Assuaziene ¢




Letto ¢ approvato

Il Sindaco
Dott: Giusgpy Santis
L= 2 ¥ /

Si certifica che la presente (libemziunc ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del Comuneil

e vi resterd per 15 giorni cun'i(;thtﬁi
Lgruh io Comunale
ﬁmw«%ﬁgﬁ

143!
4 del DLLvo" 2672000

%

Ttri

11 Mess
Manzi/Sgl¥
Dichiara immediatamente egeﬁ:?iibile ai sensi del 4% comma. Art. 1

i 4 g SET, 0 ,

Ufficio P.M.

Li 12/09/2011

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta a copertura finanziaria della wmplesawzf-‘;pif;a di €. =ceememee- i sensi del-comma
dell*art. 151 del Decreto Legislativo 267/2000.

e

e

It | Responsabile

UFFICIO RAGIONERIA 3

Visto: per la regolarita contabile si esprime parere favorevole.

ﬂ? ponsabile
(Du C\‘mr io Cnlaguorl

Il Responmhﬂc

Li 12/09/2011

Annotato impegno di spesa lmp. n.

Tnviata ai Capigruppo il o da il
Inviata alla Prefettura il ..o

La presente delibera ¢ divenuta esccutiva il giorno:
1 Diecorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art. 134, comma 3)
Dalla Residenza Comunale




